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 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 11. jūlijā Nr.13 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:35 
Sēde atklāta plkst. 09:42 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts 
Guntis Rasims, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Gunārs 
Smeilis, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, 
Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Popova. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 

pagastā. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu 
pagastā. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Nautrēnu 
pagastā. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

 
 

1.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 

pagastā 
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Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2024.gada 26.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas pagastā". 

 
2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas – Bērziņas 2024.gada 3.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu pagastā". 

 
3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks zemes ierīkotāja Aivara Strazda, 
2024.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Nautrēnu pagastā". 

 
4.§ 
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Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 21.jūnijā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas Ineses Kurātes 
2024.gada 2.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 09:47 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                           Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


